

报价清单

序号	名称	规格	单位	数量	单价	合计
一	视频监控设备					149840.00
1	显示屏	≥2K 超清安卓网络版；屏幕尺寸：≥70寸	块	1	63500.00	63500.00
2	摄像头	4G版全彩夜视一续航版（双天线；内置流量卡）；内存容量：≥128GB；清晰度：≥1080P；焦距：4mm。	个	20	1500.00	30000.00
3	机头立杆	组合立杆；定制规格：3m立杆+300mm枪机支架	只	20	2000.00	40000.00
4	围栏	2m (H) *3m (L) 为一套	套	34	460.00	15640.00
5	水源地保护标识牌	水源地保护标识牌由国家统一制定，材料防风、雨蚀。材质为镀锌管，规格：60*80cm。“水源地名称、简介、警示语、设置日期、所属单位、联系电话”，均应完整无缺。	套	2	350.00	700.00
二	地下水超载治理					199800.00
1	专业技术服务		项	1	199800.00	199800.00
三	节水器具					198750.00
1	直饮机及配套设施	额定电压：220V/50Hz； 额定功率：3000W/4500W； 容积：净水≥11加仑、热水≥9加仑； 反渗透膜：≥600G； 制水能力：≥80L/h； 适用环境：8~35℃； 适用水压：0.1-1Mpa； 产品尺寸：小于880*500*1800； 适用人数：不少于120人； 适用水质：符合 GB5749-2006标准。	套	4	29000.00	116000.00
2	配备水桶		个	200	80.00	16000.00
3	喷灌输水管道		m	724	12.50	9050.00
4	喷头（喷灌）		个	180	45.00	8100.00
5	弯头		个	68	95.00	6460.00
6	三通		个	68	135.00	9180.00
7	机械水表		个	1	450.00	450.00

8	自动化设备		套	1	3000.00	3000.00
9	CO2传感器		个	15	1500.00	22500.00
10	滴灌DN15输水管道		m	720	5.50	3960.00
11	喷头（滴灌）		个	180	20.00	3600.00
12	机械水表（滴灌）		个	1	450.00	450.00
合计						548390.00

